

## lin kunnan strateginen

### IISSÄ ON IDEAA

#### Kultainen 50-luku vanhat ideat uudessa valossa!

*Oletko huomannut, että usein jokin uusi vaikuttaa tutulta? Uuden luominen onkin yllättävästi sitä, että löydämme aiemmin arvokkaana pitämämme asian uudelleen.*

*Kehittämisteemojen, kuten luonnonläheinen li, kasvu, henkinen hyvinvointi ja systeeminen muutos avulla rakennetaan iiläisille kultainen 2050-luku.*

*Vanhaan (1950) ei kuitenkaan sellaisenaan ole paluuta, vaan voidaksemme rakentaa parhaan mahdollisen tulevaisuuden (2050) pitää vanha toteuttaa yllättävällä ja uudella tavalla.*

### Kasvu

VAHVA JA KESTÄVÄ KASVU RAHOITTAJAA HYVINVOINNIN JA KEHITTÄMISEN KYLISSÄ JA TAAJAMISSA

#### VAHVUUKSIEN VOIMISTAMINEN

Hyödyntääksemme erinomaista sijaintiamme asukkaiden ja yritysten houkuttelussa, tarvitsemme muilta puuttuvia erottautumistekijöitä.

Kasvu mahdollistetaan kannattavan yritystoiminnan edellytyksien luomisella ja vahvistamalla vielä entisestään asukkaiden kokemusta osana luontoa asumisesta - yhdistäen nämä elementit kestävän kehityksen tavoitteisiin. Näin voimme erottautua muista Oulun kehyskunnista.

Ja jos 4-tien uusi linjaus tai paikallisjunahanke etenevät käännämme myös ne vahvan kasvun mahdollistajiksi.

MITÄ?	MITEN	Mittari	Toteutuminen
Lupaus 1/ lin väestö kasvaa, yrityksiä perustetaan ja niitä sijoittuu lihin ja työpaikkojen määrä kasvaa vahvasti.	Positiivisen kierteen ylläpitoon tarvitaan vuosittain 166 uutta asukasta, 73 työpaikkaa ja 100 uutta yritystä (= 15.000 asukasta vuonna 2050).	Verotulot, väestön kasvu, työpaikkojen määrä, yritysten määrä, työttömyysaste	

Yhdyskuntapalvelut			Toteutuminen
Yhteistyö yrityspalveluiden kanssa	Säännölliset palaverit	Kyllä/Ei	Kyllä
Yritysmyyntin palvelupolku selvä	Laaditaan yhteinen prosessikuvaus	Kyllä/ei	ei
Myyntivalmiita tarpeita vastaavia tontteja infran piirissä	Kaavoituksen, rakennusvalvonnan, kunnallistekniikan ja yrityspalveluiden sekä yrittäjien ja asukkaiden yhteistyö	Tonttivarannon määrä	Omakotitontit 113 Rivitalotontit 14,5 Kerrostalotontit 0 Yritystontit 49
Infra ja ympäristö kuntoon	Rakennetaan ja ylläpidetään viihtyisää, turvallista ja toimivaa ympäristöä	Onko PTS laadittu, €/v investoitu	PTS aloitettu, investoitu n. 2,5 milj. eur.
Palvelukulttuuri kuntoon	Palautejärjestelmän hankinnan selvittäminen, asiakaspalvelukoulutus	Asiakastyytyväisyys, koulutusten lukumäärä	Ateria- ja puhtauspalveluiden asiakastyytyväisyystulos 3,65/5 Sisäilmatyöryhmä on kokoontunut säännöllisesti. Pitkän tähtäimen suunnitelmat on käynnistetty
Terveet, toimivat ja turvalliset tilat	Sisäilmatyö on aktiivista, PTS:t on laadittu ja niitä toteutetaan	PTS:t on laadittu. Sisäilmatyön toimenpiteet	
MITÄ?	MITEN	Mittari	Toteutuminen
Lupaus 2/ Hyödynnämme strategista yleiskaavaava 2040:sta ja liikenneväylien muutosta mahdollisuutena kehittyä ja kasvaa.	Edistämme lähijunaliikenteen käynnistämistä ja rakennamme strategisen yleiskaavan, joka ohjaa kuntaa kohti vahvan kasvun tavoitetta.	Johdonmukainen suunnittelu etenee, edunvalvonta on aktiivista ja kinnittäminen valtakunnallisiin, maakunnalliseen ja seudulliseen liikennejärjestelmäsuunnitelmiin	
Yhdyskuntapalvelut			Toteutuminen
Aseman alueen sekä eteläisen liittymän alueen kehitys	Yleissuunnitelma luodaan	Suunnitelma aloitettu	Asema-alueen aluevaraussuunnitelma on valmistunut.
Maanhankinta etupainotteisesti liikkeelle	Hankitaan maata	Maata hankittu strategisilta alueilta ha/vuosi	Maata hankittu 49 ha
Yleiskaavan kehittyessä yksityiskohtaisemmaksi varataan vesihuollon infralle tarpeelliset väylät	Verkostojen rakentaminen tarpeita vastaavasti.	Verkostojen määrärahavaraukset TA:ssa.  Rakennetut verkostot km	Saneeraustarpeisiin on varauduttu talousarviossa.

MITÄ?	MITEN	Mittari	Toteutuminen
Lupaus 3 / Teemme listä Suomen nopeimmin yritysten tontti- ja toimitilatarpeisiin vastaava kunta.	Poistetaan prosessista pullonkaulat ja resursoidaan taustatoiminnot vaadittavalle tasolle	Yhteistyö toimialojen välillä toimii, prosessit tulevat kuntoon, positiivinen kuntakuva, kunnan yrittäjämönteisyys	
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Rakennuslupien käsittely	Lupaprosessi on sujuva ja selkeä	Asiakaspalaute	Asiakaspalaute on ollut pääosin positiivista. Ei ole laadittu Omakotitontit 113 Rivitalotontit 14,5 Kerrostalotontit 0 Yritystontit 49
Yritysmyyntin palvelupolku selvä	Laaditaan yhteinen prosessikuvaus	Onko laadittu?	
Myyntivalmiita tarpeita vastaavia tontteja infran piirissä	Kaavoituksen, rakennusvalvonnan, kunnallistekniikan ja yrityspalveluiden sekä yrittäjien ja asukkaiden yhteistyö	Tonttivarannon määrä	
Vesilhuollon liittymismahdollisuus valmiina asemakaavatonteilla	Kts. Lupaus 1.	Kts. Lupaus 1.	
MITÄ?	MITEN	Mittari	Toteutuminen
Lupaus 4 / Kehitämme lin yritysten ja asukkaiden tonttitarjontaa turvaten asuntojen kohtuullisen hintatason.	Profiloimme potentiaalisten asukkaiden ja yritysten tarpeet ja huomiomme ne tonttitarjonnassa. Tonttitarjonta ja aluekehittäminen toteutetaan kaavoituksen ja markkinoinnin yhteistyönä rakentaen sekä ihmisiä kiinnostavia asuinalueita, asumismuotoja että elinkeinoelämää palvelevia alueita.	Maan hankinta, rakentamisvalmiiden tonttien määrä, houkutteleva kaavoitus, myytyjen/vuokrattujen tonttien lukumäärä	Neuvoteltu yritysten tarpeiden pohjalta uusia aluehankintoja jo kaavoitetuilta alueilta ja vuokrattu yrityksille.
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Myyntivalmiita tarpeita vastaavia tontteja infran piirissä	Kaavoituksen, rakennusvalvonnan, kunnallistekniikan ja yrityspalveluiden sekä yrittäjien ja asukkaiden yhteistyö	Tonttivarannon määrä, rakentajailta järjestetty	

## Luonnonläheinen li

### YMPÄRISTÖ KERTOO TARINAA OMAEHTOISESTA ELÄMÄNTAVASTA

#### PAIKKARIIPPUMATTOMUUS

Paikkariippumattomuus kyseenalaistaa tavanomaisen elämäntavan ja mahdollistaa vapauden, josta yleensä voi nauttia vain viikonloppuisin ja lomilla.

- Iiläiset saavat siis asua ja tehdä töitä siellä missä muut mökkeilevät.

Luonnonläheisen lin lupaukset rakentavat paikkariippumattomuutta hyödyntäen digitalisaation ja luoden etätyöskentelyyn mahdollisuuksia.

MITÄ?	MITEN	Mittari	Toteutuminen
Lupaus 5 / Vahvistamme osana luontoa asumista ja sitä kautta luontoon liittyviä hyvinvointivaikutuksia	Huolehditaan, että kaikille iiläisille löytyy hyvinvointivaikutukset synnyttävä (ja eri vuodenaajat ja alueiden erityispiirteet huomioon ottava) lähiluontopaikka, joka on maksimissaan puolen kilometrin päässä kotoa. Ja osallistetaan asukkaat, yhteisöt ja yritykset kumppaneina luontokohteiden, vapaa-ajan ja virkistyspaikkojen profiilia vahvistavaan kehittämistyöhön.	lähivirkistyaluiden lukumäärä ja saavutettavuus, kaavoituksessa huomioidaan lähiliikunta-alueet ja virkistäytyminen, osallistavat tilaisuudet ja yhteistyössä toteutetut teemaan liittyvät hankkeet	
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Rakennetaan ja kunnossapidetään lähiliikuntapaikkoja	Investoinnit	kpl/vuosi	Vihkosaari ja Tikkamäki, kunnossapidettäviä kohteita 26 (lähes 70 eri ulkoliikuntamuotoa)
Kadut ja ympäristö kuntoon	Laaditaan pitkän tähtäimen suunnitelmat sekä ympäristön kunnossapidon hoitosuunnitelma	PTS:t laadittu kpl, €/v investoitu	
Vesistöt hyötykäyttöön			PTS laadinta käynnissä, 374 400 € investoitu
Käytämme edelleen pohjavettä ja etsimme luontoa säästäviä kohteita infran rakentamiselle.	Seurataan valvontatutkimusohjelman mukaisten vesinäytteiden analyysituloksia.	Poikkeamat vaaditusta laatutasosta kpl ja häiriötilanteiden määrä ja kesto	
MITÄ?	MITEN	Mittari	<b>Toteutuminen</b>

Lupaus 6 / Takaamme iiläisille vielä vapaamman, omaehtoisemman ja turvallisemman elämän lissä.	Tuemme toimintaa, jossa vapaus ja vastuu kulkevat käsi kädessä siten, että pidämme yhdessä huolta ympäristön turvallisuudesta ja siisteydestä.	Varautumissuunnitelmat kattavat ja päivitetty, liikenneturvallisuuustyö on aktiivista, toistetaan kuntalaisbarometri vuonna 2023 ja mittaustulos kehittyy positiiviseen suuntaan	
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Kadut ja ympäristö kuntoon Vesistöt hyötykäyttöön Liikenneturvallisuuksuunnitelman päivittäminen ja toteutus Aktiivinen liikenneturvallisuuustyö Taataan mahdollisimman häiriötön vedenjakelu ja minimoidaan laatuhäiriöt.	Laaditaan pitkän tähtäimen suunnitelmat sekä ympäristön kunnossapidon hoitosuunnitelma  Seurataan laatu- ja toimintahäiriötä valvontatutkimusohjelman, omavalvonnan ja asiakaspalautteen perusteella.	PTS:t laadittu kpl, €/v investoitu  €/v investoitu  Kampanjoiden lukumäärä  Kts. Lupaus 5.	kts edellinen Turvalliset koulupolot -hanke valmistunut, 157000 € investoitu Toimijayhteistyöpalavereita 10 kpl
MITÄ?	MITEN	Mittari	<b>Toteutuminen</b>
Lupaus 7 / Vahvistetaan yhtä aikaa luonnon monimuotoisuutta, talouskasvua ja sosiaalista oikeudenmukaisuutta.	Jätetään seuraavalle sukupolvelle suurempi perintö (niin taloudellisesti, sosiaalisesti kuin myös luonnon monimuotoisuuden näkökulmasta), kuin mitä itse saatiin.	lupauksen täyttymistä tarkastellaan läpileikkaavasti ja monipuolisesti eri hallinnon aloilla	
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Metsäsuunnitelman toteuttaminen  Yhteinen infran rakentaminen eri toimijoiden ja muiden osallisten kanssa.	Metsäsuunnitelman toteuttaminen  Hankkeiden yhteensovittaminen mm. ELY:n, lin kunnan, lin Energia Oy:n ja Rantakairan Sähkö Oy:n kanssa	Tulotaso kestävällä pohjalla	Tulostaso suunnitelmien mukainen. Taajamametsien hoitosuunnitelma valmistunut täydentämään metsäsuunnitelmaa.  Infratoimijoiden yhteiskokouskäytännöistä on sovittu.
MITÄ?	MITEN	Mittari	<b>Toteutuminen</b>
Lupaus 8 / Otetaan vesistöt vielä voimakkaammin asukkaiden voimavaraksi ja matkailun kehittämisen painopisteeksi.	Parannetaan vesistöjen saavutettavuutta joka vuosi vähintään yhdellä toimenpiteellä ja tuetaan siihen liittyvien yhteiskäyttömahdollisuuksien lisääntymistä.	perusinfra kunnossa, hyödynnetään hankerahoitusta, parannetaan vesistön saavutettavuutta	

Yhdyskuntapalvelut			Toteutuminen
Vesistöjen äärelle reitistöjen rakentaminen		Toteutettu metriä/vuosi	Reitistöjä ei ole rakennettu. Suunnitelmia on käynnistetty.
Kadut ja ympäristö kuntoon	Laaditaan pitkän tähtäimen suunnitelmat sekä ympäristön kunnossapidon hoitosuunnitelma	PTS:t laadittu kpl, €/v investoitu	kts. Edellinen
Vesistöt hyötykäyttöön		Jätevesiverkoston ja -puhdistamoiden häiriötilanteet määrä kpl ja kesto	
Minimoidaan päästöt vesistöihin.			

## Henkinen hyvinvointi

VÄHENNÄMME NYKYAJAN HENKISTEN HAASTEIDEN VAIKUTUSTA IILÄISTEN ELÄMÄSSÄ

TYÖELÄMÄN SUUNNANNÄYTTÄJÄ

Hyvinvointiin investoiminen tarkoittaa myös sitä, että uudistamme työelämän ajattelu- ja toimintatavat (synnyttäen myötätuntoa ja myötäiloa) hyödyntäen teknologisten muutosten tarjoamia mahdollisuuksia ja huomioimalla ruuhkavuosien, ikääntyvän ja monimuotoisen työväestön erityistarpeet.

Panostamalla työnantajana omaan työhön liittyviä vaikutusmahdollisuuksia lisäävään ja työn merkityksellisyyttä vahvistavaan osaamisen kehittämiseen, voimme ennaltaehkäistä myös työvoimapulan syntymisen.

MITÄ?	MITEN	Mittari	Toteutuminen
Lupaus 9 / Kehitämme sekä kyliä että keskustan asuinalueita nykyaikaisin välinein.	Mahdollistamme alueen erityispiirteistä ja voimavaroista kumpuavat palvelut ja kehitämme niitä yhdessä asukkaiden kanssa hyödyntäen yhteisöllisiä ratkaisuja. Keskittyen ensisijaisesti lakisääteisiin palveluihin suoraan liittymättömiin, arkea parantaviin kokeiluihin.	kuntalaisbarometrin toteuttaminen vuonna 2023, kylien neuvottelukunnan toimivuus	
Yhdyskuntapalvelut			Toteutuminen

Asukkaiden osallistaminen palveluiden ja investointien suunnitteluun		Yleisötilaisuuksien ja kyselyjen määrä	Yleisötilaisuuksia pidetty 3 kpl, kyselyjä on järjestetty 1 kpl
Pienet materiaaliavustukset yhteisöllisen toiminnan mahdollistamiseksi	Materiaaliavustukset 5000 €/vuosi	Jaettujen avustusten määrä kpl	Materiaaliavustuksia on jaettu 2 kpl
Saneeraamalla vesihuoltoa (ja muuta infraa).	Tarkkaillaan päivittäin vedenottamoiden toimintaa verkostovuotojen havautsemiseksi.	Vesijohtoverkoston häiriötilanteiden määrä kpl ja kesto.	visa
<b>MITÄ?</b>	<b>MITEN</b>	<b>Mittari</b>	<b>Toteutuminen</b>
Lupaus 10 / Vahvistamme iiläisten nuorten tervettä itsetuntoa	Lupaamme, että seuraavan 2 vuoden aikana lihin tulee lisää sellaisia nuorten kanssa suunniteltuja tiloja, joissa saa viettää aikaa arkisin ja viikonloppuisin, ulkona ja sisällä, talvella ja kesällä.	suunnitellaan nuorten kanssa heille soveltuva paikka	
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Hyvinvointipalveluiden yhteistyö	Säännöllinen tarpeiden kartoitus	Kokouksia / vuosi	HYTE-työryhmän toimintaan on osallistuttu.
Hyvinvointipalveluiden kanssa yhteistyössä nuorten osallistaminen palveluiden ja investointien suunnitteluun			Nuorten paikan suunnittelu tehty. Toteutus v. 2025

<b>MITÄ?</b>	<b>MITEN</b>	<b>Mittari</b>	<b>Toteutuminen</b>
Lupaus 11 / Sujuvoitamme iiläisten ruuhkavuosia elävien ihmisten elämää.	Etsimme tapoja tukea ihmisiä elämään arvojensa mukaista elämää yhteisöllisesti. Etsien ratkaisuja myös koko kylä kasvattaa periaatteen mukaisista kokeiluista.	Harrastamisen Suomen malli, koulupolku omassa kunnassa, toimivat kuntapalvelut ja liikenneyhteydet, monipuoliset vapaa-ajan vietto ja harrastamismahdollisuudet	
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Sujuvat sähköiset palvelut			LITU-työ on aktiivista ja Turvalliset koulupolut -hanke valmistunut.
Turvalliset, sujuvat ja viihtyisät koulutiet	Liikenneturvallisuussuunnitelma		

Häiriötilanteiden minimointi ja niistä tiedottaminen aktiivisesti.		Häiriötilanteiden määrä kpl ja kesto.	Myrskypäivystys järjestetty ja häiriöistä on tiedotettu välittömästi.
<b>MITÄ?</b>	<b>MITEN</b>	<b>Mittari</b>	<b>Toteutuminen</b>
Lupaus 12 /Rakennamme kaikkiin iiläisiin yhteisöihin ja yhteisöjen välille vielä voimakkaampaa ryhmähenkeä ja yhteisöllisyyttä.	Rakennamme toimintakulttuurin, jossa arvostetaan rohkeutta ja hallittua riskinottoja, ja jossa ei pelätä epäonnistua. Ja kuntana tuemme yhteisöllisyyttä ja yhteistyötä osallistavan budjetoinnin, toiminta-avustusten ja muun tuen avulla.	Osallistavabudjetointi, tapahtumien määrä koko kunnassa, uudet avaukset ja edelläkävijyys	
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Osallistavan budjetoinnin hankkeet	Osallistutaan prosessiin	Hankkeita / vuosi	Valtarin koululle mahdollistettiin jousiammuntaolosuhteet.
Pienet ketterät materiaaliavustukset yhdistyksille			cts. Yllä

### Systeminen muutos

KASVATAMME IIN VERKOSTOMAISTA VALTAA / KOKOAAAN ISOMPI II  
MERKITYKSELLISEMPI ARKI = KESTÄVÄ TULEVAISUUS

Kaikki vaikuttaa kaikkeen, joten uudistaminen on toteutettava huomioiden yksittäisten osien vaikutus toisiinsa ja kokonaisuuksiin. Kun yhdistämme kestävä elämäntavan tavoittelun asukkaiden kanssa yhteiskehitettävään parempaan ja merkityksellisempään arkeen, systemisestä muutoksesta saadaan asukkaita inspiroiva ja osallistava kokonaispaketti.

- Työskentelyn taustalla Resurssiviisas li -tiekartan keskeiset pitkän tähtäimen tavoitteet, ei ilmastopäästöjä, ei jätettä, ei ylikulutusta.

<b>MITÄ?</b>	<b>MITEN</b>	<b>Mittari</b>	<b>Toteutuminen</b>
--------------	--------------	----------------	---------------------



Lupaus 13 /Uudistamme yhtä aikaa toimintastrategian, johtamisen ja yhteistyömuodot.	Kunnan henkilöstö ja yksiköt määrittelevät tärkeimmät yhteistyökumppaninsa ja tekevät heidän kanssaan yhteisen sopimuksen, jossa määritellään miten yhteistyötä tehdään. Tavoitteena systeminen yksikkörajat ylittävä yhteistyö, joka tukee työntekijöiden jaksamista.	strategisen tason ohjeet päivitettyinä ja prosessit kuvattuna, (mm. konserniohje, omistajapolitiikka, hankintaohje ja hallintosääntö), johtamisjärjestelmä ja henkilöstötyytyväisyys	
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Huomioidaan palvelukeskeisyys ja systeeminmuutos toiminnanohjausjärjestelmässä ja prosesseissa			
Tehokkaat ja yksinkertaiset etäyhteysjärjestelmät (+ koulutus ja mahdollisuus palata takaisin)		Arvio järjestelmien toimivuudesta	Järjestelmät on saatu toimiviksi ja käyttäjät osaavat niitä käyttää

<b>MITÄ?</b>	<b>MITEN</b>	<b>Mittari</b>	<b>Toteutuminen</b>
Lupaus 14 /Uudistamme yrityskehittämistä siten että systeminen muutos johtaa iiläisten yritysten menestystarinoihin.	Panostamme vastuulliseen ja kestäväan liiketoimintaan sekä elinkeino-ohjelman kuudella kehittämisalueella; Sääskenharjun kiertotalousalue, Kuivaniemen biotalousalue, Pentinkangas, Vatunki, Iijokisuisto ja kasvuliittymät että paikallista verkoston laajentamisen avulla. Uudistamme myös hankintaprosesseja hyödyntäen kumppanuus- ja monituottajamallia, ottaen työkaluksi myös markkinavuoropuhelut.	elinkeino-ohjelman toteuttaminen, hankintaprosessien kehittäminen, kumppanuusmallien käyttöönotto, hankerahoituksen hyödyntäminen	
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Uudistamme hankintaprosesseja	Hankintastrategian laadinta		Hankintaohjeen päivitys on käynnistetty. Hankintakalenteri on laadittu.

MITÄ?	MITEN	Mittari	Toteutuminen
Lupaus 15/ Tavoittelemme kestävää elämäntapaa siten, että se sisältää yhtä aikaa sosiaalisen, taloudellisen ja ekologisen kestävyden.	Päivitämme Resurssiviisas li ja Kiertotalouden tiekartat ja edistämme niiden toimeenpanoa ilmasto- ja talousjohtamisen edelläkävijyyden näkökulmasta, päämääränä kunta- ja aluetalouden vahvistaminen.	tiekartat päivitetty, tasapainoinen talous, edelläkävijyys	
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Kestävyysajattelun sisällyttäminen kaikkeen toimintaan			Alueurakassa huomioitu kaikki ulottuvuudet
Pitkän aikavälin saneerausohjelmilla varmistetaan olemassa olevien rakenteiden toimivuus.	Tarkkaillaan verkostojen toimintaa ja reagoidaan poikkeamiin.	Tuotettujen vesimäärien ja vastaanotettujen jätevesien määrän suhde laskutettuihin.	

MITÄ?	MITEN	Mittari	Toteutuminen
Lupaus 16 / Kehitymme systeemisen muutoksen mittaroinnin edelläkävijäksi.	Kunnan yhteisen kestävä kehityksen työtä seurataan jatkuvasti ja laadukkaasti nykyaikaisilla, automatisoiduilla ja asukkaille avoimilla seurantatyökaluilla. Ja liitetään mittaaminen osaksi normaaliarkea niin, että se kannustaa, ja muistuttaa tavoitteesta arvioiden myös toimenpiteiden vaikuttavuutta.	Johdon Työpöytä tehokkaassa käytössä, palvelukulttuurin vahvistaminen, asiakastyytyväisyys, positiivinen kuntakuva	
<b>Yhdyskuntapalvelut</b>			<b>Toteutuminen</b>
Kunnossapidon seuranta	Digitaalisten palvelujen hyödyntäminen	Routa-softa täysin käytössä	Digitaalisten järjestelmien tarveselvitys käynnissä Infra- ja ympäristöpalveluiden osalta
Vaikutusten arviointi osaksi arkea Toiminta- ja laatuhairiöiden ohjaama saneeraussuunnittelu.	Kts. Kohta 15.	Kts. Kohta 15.	